Portoviejo, 6 de Julio del 2020

Señorita:

JOSSELYN ESTRELLA MACIAS FARFAN

Presente.-

Estimada señorita:

Cumplo en comunicarle a Usted que en el acto constitutivo de la compañía **FENIXMARITIMO S.A.,** celebrado en la Notaria Pública Única del Cantón 24 de Mayo, el **6 de Julio del 2020**, se designó a usted como **PRESIDENTE** de la compañía por el lapso de cinco años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo.

Con esta oportunidad hago votos por el éxito de su gestión y reitero el testimonio de mi consideración más distinguida.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento.

Atentamente.

SRTA. GABRIELA LILIBETH MACIAS FARFAN

GERENTE GENERAL C.C. # 131274300-6

Portoviejo, 6 de Julio del 2020

Acepto el cargo conferido

TA. JOSSELYN ESTRELLA MACIAS FARFAN

ESIDENTE

.. # 131345121-1

MICILIO: PORTOVIEJO

CIONALIDAD: ECUATORIANA



TRÁMITE NÚMERO: 1144		
4587448RYIFSDP		

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	949
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	09/07/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	367
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	FENIXMARITIMO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MACIAS FARFAN JOSSELYN ESTRELLA
IDENTIFICACIÓN	1313451211
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: PORTOVIEJO, A 9 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2020

CARLOS FRANCISCO MEYTHALER SANDOVAL

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE NARDOS Y AV. 15 DEABRIL, CENTRO DE ATENCIÓN